
 

 

  speciální vydání | 2022                                                         Městské listy Nové Sedlo 

 

Oficiální měsíčník pro občany města Nového Sedla  

Nové Sedlo lidem prosinec 2021 www.mestonovesedlo.cz číslo 12 

 

www.mestonovesedlo.cz  |          Nové Sedlo lidem  |  SPECIÁLNÍ VYDÁNÍ č. 10  |  ZDARMA 

Vylos. 

číslo 
Název volební strany Typ volební strany 

1 Občan 2022 Sdružení nezávislých kandidátů 

2 ZA BEZPEČNOST A PROSPERITU Sdružení nezávislých kandidátů 

3 NOVOSEDELŠTÍ PATRIOTI Sdružení nezávislých kandidátů 

4 "S námi!" Sdružení nezávislých kandidátů 

5 NOVÝ KURZ Sdružení nezávislých kandidátů 

6 HNUTÍ PRO MĚSTO Sdružení nezávislých kandidátů 

7 SPORTOVCI MĚSTU Sdružení nezávislých kandidátů 

8 Občané města Sdružení nezávislých kandidátů 

9 Jan Kerula Nezávislý kandidát 

Měsíční periodický tisk územního samosprávného celku - MĚSTSKÉ LISTY NOVÉ SEDLO,  

adresa redakce: Městský úřad Nové Sedlo, Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo. 

Registrace MK ČR E 18170, redakční rada: předseda - Pittel T., dále - Bůžková B., Hányš R., Varga P. 

email: redakcnirada@mestonovesedlo.cz,  

Uzávěrka je vždy k 15. dni v měsíci.  

Neobdrželi jste MĚSTSKÉ LISTY NOVÉ SEDLO? Kontaktujte nás na tel.: 352 358 106. 

Tisk: Tiskárna Garmond, s.r.o. Dalovice  

Vydává Město Nové Sedlo k 1. dni v měsíci v nákladu 1000 ks. Distribuce ZDARMA. 

Inzerce Rozměry v mm Cena—text Cena—barva 

A4 210 x 297 1. 871,- Kč 3.119,- Kč 

A5 148 x 210 932 ,- Kč 1.554,- Kč 

A6 105 x 148 466,- Kč 777,- Kč 

Dle dohody Vše je vč. DPH. 3,- Kč/cm2 5,- Kč/cm2 

Volby do zastupitelstev obcí se kvapem blíží, a protože informací kolem voleb je velká spousta a také proto, že vedení Města Nového Sedla 

chtělo dát prostor i volebním stranám, aby se mohly prezentovat, rozhodlo se, že vydá ještě toto mimořádné vydání jako volební speciál. Zde 

jsou zveřejněny materiály těch stran, které je včas dodaly bez rozdílu a v pořadí podle vylosovaného čísla, aby nemohlo být zpochybňováno 

zachování rovnosti. 

Na voličích teď leží velká zodpovědnost, je na nich, aby si ze všech volebních stran vybrali tu, ke které mají největší důvěru a jejíž volební pro-

gram je jim nebližší. Pro přehlednost uvádíme seznam volebních stran v pořadí, jak byla vylosována čísla pořadí na hlasovacích lístku.  

Voličům již jen připomínáme, že volební lístek bude oboustranný, protože se na jednu stranu vešla jen část volebních stran. 

Seznam volebních stran pro volby do zastupitelstva města Nové Sedlo: Kdo se bude chtít podívat na podrobný seznam kandidátů do 

našeho zastupitelstva pro nadcházející volby, může tak učinit na 

níže uvedeném odkaze stránek ČSÚ, kde je seznam umístěn. 

(www.volby.cz) 

Důležité informace k volbám lze také nalézt na našich webových 

stránkách v sekci VOLBY 2022. Zde jsou užitečné informace jak 

pro volební strany, tak pro voliče. Informace k volbám jsou také 

na stránkách Ministerstva vnitra a Krajského úřadu Karlovar-

ského kraje. (www.mestonovesedlo.cz/mesto/volby-2022) 

Kdo se ještě potřebuje informovat, stále platí, že může zavolat 

na náš městský úřad, kde mu budou informace poskytnuty, ve 

dnech voleb pak také do volebních místností. 

Připomínáme, že ve dnech voleb je již zakázána veškerá volební agitace v objektu, kde je volební místnost a v jeho bezprostředním okolí - viz. 

§30 odst. 3, zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů. 

Místa konání voleb: 

• volební okrsek č. 1 - budova MěÚ Nové Sedlo, Masarykova 502 

• volební okrsek č. 2 - Mateřská škola Nové Sedlo, Sklářská 510 

• volební okrsek č. 3 - Chranišov, č. p. 3 

• volební okrsek č. 4 - Porcelánka Loučky, U Porcelánky 143 



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                 speciální vydání | 2022 

 
       2                                           

VOLBY 2022 



 

 

  speciální vydání | 2022                                                         Městské listy Nové Sedlo 

  

VOLBY 2022 

                                                      3 



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                 speciální vydání | 2022 

 

VOLBY 2022 

       4                                           



 

 

  speciální vydání | 2022                                                         Městské listy Nové Sedlo 

 

VOLBY 2022 

                                                      5 

Foto: T. Pittel 



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                 speciální vydání | 2022 

 

VOLBY 2022 

       6                                           



 

 

  speciální vydání | 2022                                                         Městské listy Nové Sedlo 

 

VOLBY 2022 

* 

                                                      7 



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                 speciální vydání | 2022 

 

VOLBY 2022 

       8                                           


